
۷دوشنبه 29 اردیبهشت 1404    شماره 1881 خبر فرهنگ و هنر 

نمایشــگاه »با دنیای دالی« در کاخ موزه اختصاصی مجموعه فرهنگی  تاریخی نیــاوران، با محوریت آثار 
سالوادور دالی برپا شد. مجموعه فرهنگی تاریخی نیاوران به مناسبت روز جهانی موزه و هفته میراث فرهنگی، 

برنامه ها و رویدادهای مختلفی را تدارک دیده که از جمله آنها افتتاح نمایشگاه هنری »با دنیای دالی« است.
این نمایشگاه شامل مجموعه آثار سالوادور دالی هنرمند سرشناس و سوررئالیست اسپانیایی است که از روز 
گذشته 28 اردیبهشت افتتاح شده و تا 10 خرداد ماه در کاخ موزه نیاوران برپا خواهد بود. همچنین، کارگاه های 
سفال گری و مجسمه سازی و ویژه برنامه کودک محور با همکاری مجموعه هنری بهار ایده با عنوان »دنیای 

شگفت انگیز من و دالی«، تدارک دیده شده است./ مهر

نشست نمایش »برادران  کارامازوف ؛ روایت  و اجرا« با حضور فرهاد مهندس پور، رضا سرور، مجتبی  
کریمی  و گروه اجرایی روز چهارشنبه  ۳1  اردیبهشت، ساعت 14 تا 1۷ در سالن سمندریان  تماشاخانه 
ایران شهر برگزار می شود. نمایش»برادران کارامازوف« به کارگردانی اشکان  خیل  نژاد که از 8 دی ماه سال 
گذشته  اجراهای خود را آغاز کرده  است ؛ روزهای شنبه ساعت  1۵ در سالن  سمندریان به صحنه می رود. 
داســتان نمایش»برادران کارامازوف« حول محور خانواده  کارامازوف در روسیه می گذرد. دیمیتری با 
پدرش فیودور اختلافات مالی جدی دارد. پدر به قتل می رسد و همه ی شهر دیمیتری را مجرم می پندارند 

و در دادگاه علیه او شهادت می دهند. ورود برای عموم علاقه مندان به این نشست  آزاد است./ صباخبر

نشست »برادران  کارامازوف؛ روایت  و اجرا« برگزار می شودسالوادور دالی به نیاوران می آید

هجدهمین جشن شب بازیگر روز گذشته 2۷ اردیبهشت 1404 
در پردیس سینمایی صبامال با اجرای فرزاد حسنی برگزار شد.

در این رویداد محمودرضا رحیمــی رئیس هیات مدیره انجمن 
بازیگران تئاتر عنوان کرد: شما که ارزشمندترین سرمایه هنرهای 
نمایشی این کشور هستید، شما که با جسم، جان، صدا، نگاه و از دل 
و جان، صحنه را زنده نگه داشته اید. از طرف انجمن بازیگران خانه 
تئاتر، این شب را به شــما تبریک می گویم و اجازه می خواهم که از 
سوی شما و همکارانم این مناسبت را گرامی بدارم. امروز گرد هم 
آمده ایم نه فقط بــرای رأی دادن، نه فقط برای تصمیم گیری؛ بلکه 
آمده ایم تا اعلام کنیم که اگر با هم باشیم، به هیچ نهاد و قدرتی نیاز 
نداریم. قدرت ما در همدلی ماست، در نگاه هایی که از تمرین های 
بی پایان شبانه روزی برآمده است، در سکوت هایی که از بغض نان 
و نام لبریز شده است، در لبخندهایی که بر پرده تاریک تماشاخانه 

روشن می شود.
او افزود: انجمن بازیگران تئاتر در یک سال گذشته تمام تلاش 
خود را کرده است تا حرمت و جایگاه بازیگری را حفظ کند. به زودی 
گزارش جامعی از این تلاش ها در اختیار شــما عزیزان قرار خواهد 
گرفت. ما برای استمرار فعالیت خود نیاز به مجوز دولتی داریم، اما 
پیش از آن، تنها و تنها به یکدیگر نیازمندیم. کاش می توانستم نام 
همه عزیزانی را ذکر کنم که برای حفظ عزت شــما، برای آرامش 
خانه هایتان، برای بازگشــت شــما به صحنــه، از دل و جان مایه 
گذاشتند تا امشب به شادی سپری شود. دوستتان داریم و باور داریم 

که تا پایان راه باید ایستاد، باید ساخت، باید ماند. 
همچنین بهرام ابراهیمی دبیر هجدهمین جشن شب بازیگر در 
تک جمله ای گفت: تمامی حرفم همان شــعار جشن امشب است؛ 

»ما زنده به آنیم که در صحنه بمانیم.«

در ادامه این جشن نمایشی توسط مرجان آقامیری اجرا و سپس 
آزاده صمدی و فرزین محدث به منظور قدردانی از بازیگران جوان 
تئاتر کشور روی صحنه آمدند و به ترتیب از ریحانه رضی، مهشید 
خدادی، مرجان آقانوری، اسماعیل گرجی، نگار تخت کشان تقدیر 

شد. 
در ادامه این جشن کاوه آفاق با قطعه »شال« روی صحنه آمد. 
همچنین ویدئویی از بازیگرانی که مدت هاســت روی صحنه تئاتر 
نرفته اند از، پانته آ بهرامی، نســرین نصرتی، علی عمرانی، آناهیتا 
همتی، فاطمه معتمدآریا، مهدی ســلطانی سروســتانی، سهیلا 
گلستانی، بهروز بقایی، سوده شرحی، امیر جعفری، محسن تنابنده، 
ریما رامین فر، مهتاب نصیرپور و پرویز پرستویی با عنوان »صحنه 

دلتنگ شماست« پخش شد.
همچنین نگار تخت کشان در ادامه روی صحنه به اجرا پرداخت. 
سپس بهرام شاه محمدلو و راضیه برومند نیز به منظور قدردانی از 
نســل میانه تئاتر روی صحنه آمدند. در طی این مراسم از امیررضا 
دلاوری، کاظم سیاحی، یعقوب صباحی، یاسر خاسب، بهناز نازی، 
رامین ناصرنصیر و علی فتحعلی و بهناز نازی قدردانی به عمل آمد.

بهرام شاه محمدلو و راضیه برومند نیز به منظور قدردانی از نسل 
میانه تئاتر روی صحنه آمدند. در طی این مراسم از امیررضا دلاوری، 
کاظم سیاحی، یعقوب صباحی، یاسر خاســب، بهناز نازی، رامین 

ناصرنصیر و علی فتحعلی و بهناز نازی قدردانی به عمل آمد.
در ادامه گروه حرکت به اجــرای پرفورمنس پرداختند و مهدی 

اعتباری قطعه ای موسیقیایی را اجرا کرد.
تقدیر از پیشکسوتان عرصه تئاتر کشور نیز توسط هایده حائری 
و ناصر آقایی انجام شــد. در این بخش از مهوش افشارپناه، فریده 

سپاه منصور و فرهاد آییش قدردانی شد./ صباخبر

گزارش صبا از هجدهمین جشن شب بازیگر:

صحنه دلتنگ شماست


